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Od debiutu modeli z wysoką zawartością krzemionki minęło sporo czasu. ScootSmart 2 to
całoroczne  opony  do  skuterów,  zaprojektowane  z  myślą  o  lepszej  przyczepności,
prowadzeniu i trwałości w szerokim zakresie warunków miejskich. Pełna gama rozmiarów
będzie dostępna od czwartego kwartału 2026 roku.

Dunlop wzmocnił swoją obecność w segmencie skuterów, wprowadzając na rynek ScootSmart 2.
Drugiej generacji ogumienie bazuje na sukcesie serii ScootSmart, która od momentu premiery w
2012  roku  zyskała  reputację  wśród  użytkowników  skuterów  dzięki  właściwościom  jezdnym  w
każdych  warunkach  pogodowych.  Nowa  generacja  została  opracowana  z  myślą  o  rosnących
potrzebach użytkowników skuterów, którzy wykorzystują je do codziennej mobilności, od dojazdów
do pracy po dłuższe podróże.

ScootSmart  2  zapewniają  wymierną  poprawę  osiągów  –  to  lepsza  przyczepność  na  mokrej
nawierzchni, skuteczniejsze hamowanie i prowadzenia, no i wydłużona trwałość. Konstrukcja opony
wykorzystuje  doświadczenie  marki  Dunlopa  w  segmencie  opon  sportowo-turystycznych,  łącząc
zaawansowane technologie opon motocyklowych z konstrukcją dostosowaną specjalnie do skuterów.
Nowa mieszanka o wysokiej zawartości krzemionki, poprawia przyczepność w szerokim zakresie
temperatur  i  warunków  drogowych,  zwiększając  trakcję  zarówno  na  mokrej,  jak  i  suchej
nawierzchni. 



Dopełnieniem jest zupełnie nowy wzór bieżnika. Przykładowo, przednia opona ma ząbkowany rowek
środkowy, który przebija się przez wodę powierzchniową i skraca drogę hamowania, a ułożenie
głównych  rowków poprawia  odprowadzanie  wody  przy  średnich  prędkościach.  Rowki  boczne  i
elementy  bieżnika  barkowego  dodatkowo  zwiększają  przyczepność  podczas  jazdy  na  śliskich
nawierzchniach.  Efekt?  Wewnętrzne  testy  wykazują  skrócenie  drogi  hamowania  na  mokrej
nawierzchni o 10% w porównaniu z poprzednią generacją.

- Wprowadzając ScootSmart 2, Dunlop bazuje na sprawdzonym sukcesie ScootSmart, aby zapewnić
wyraźny krok naprzód w zakresie osiągów dla użytkowników skuterów. Opona oferuje stabilne i
zrównoważone prowadzenie - mówi Roberto Finetti, kierownik ds. marketingu w Dunlop Motorcycle
Europe, skomentował:.

Co istotne, najnowsza generacja została opracowana w szerokim zakresie rozmiarów - od lekkich
skuterów miejskich, przez modele retro, po wysokiej klasy maxi skutery z większymi ramami. To aż
75 rozmiarów o średnicach od 10 do 16 cali, co zapewnia pokrycie około 84% zarejestrowanych
skuterów. Opona Dunlop ScootSmart 2 będzie dostępna w całej Europie w drugim kwartale 2026
roku, a pełna gama rozmiarów od czwartego kwartału 2026 roku.
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